ПРИКАЗ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

Администрации города Когалыма

От «25» марта 2015 г.                                                                                    №19-О

О внесении изменений в сводную

бюджетную роспись бюджета города

Когалыма на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 217, с пунктом 3 статьи 232 Бюджетного

Кодекса Российской Федерации, приказом Комитета финансов Администрации

города Когалыма от 31.12.2013 №97-О «Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Когалыма и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета города Когалыма (главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета города

Когалыма)», а также рассмотрев обращения главного распорядителя

Администрация города Когалыма (служебная записка отдела финансово-

экономического обеспечения и контроля Администрации города Когалыма

от 23.03.2015 №32-Вн-151), главного распорядителя комитет по управлению

муниципальным имуществом от 24.03.2015 №2-Вн-415,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета города

Когалыма на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

сводного бюджетного планирования Комитета финансов Администрации города

Когалыма Л.М.Светличных.

Председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма                                                         М.Г.Рыбачок